令和元年 5 月吉日

兵庫県病院薬剤師会
西宮支部 会員各位                       西宮支部長 菊井 利伸

        兵庫県病院薬剤師会西宮支部学術講演会のお知らせ

拝啓
 陽春の候、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、西宮支部学術講演会を下記の通り開催いたします。今回は、『ぬり薬』をテーマとした

講演を予定しております。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、多数の先生方のご参集を

賜りますようお願い申し上げます。
敬具

                      記

日時：令和元年 5 月 23 日（木） 18：30～20：30
場所：西宮市民会館 4 階 中会議室

【座長】 明和病院 薬剤部 部長 菊井 利伸

1. 兵庫県病院薬剤師会 理事会報告 （18:30～18:35）

2. 情報提供（18:35～18:55）

『 製品紹介』
      マルホ株式会社

3．特別講演（19:00～20：30）
「薬剤師が伝える外用剤の Q&A～“とってもデリケートな”ぬり薬たち～」

済生会中津病院 薬剤部長  萱野勇一郎先生

（日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位 １単位（カテゴリーⅡ-3）予定）

共催 兵庫県病院薬剤師会   西宮支部

                          マルホ株式会社

 今回から出欠の確認は致しません。
 軽食は 70 人分まで用意しております。
 研修シールの配布は 19 時までとします。

西宮市民会館

六湛寺町１０－１１

TEL (0798)33-3111

阪神西宮駅「市役所口」改札北へ徒歩１分

ＪＲ西宮駅から西徒歩約１０分

当ホールには専用駐車場はありません。市役所前線東向いの市役所前公共駐車場をご利用ください。

駐車料金は、市役所執務時間内は、30 分無料、30 分ごと 100 円となっています。

また、市役所執務時間外は、30 分ごと 150 円となっています。

http://www.nishi.or.jp/homepage/toshiseibi/parking/parking01/